
Oznámení představenstva společnosti MORAVIA Stamping a.s. o prohlášení akcií za neplatné 

 
 
Představenstvo společnosti MORAVIA Stamping a.s., se sídlem na adrese Nádražní 336, 742 45 Fulnek,  
IČO 27854973 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4057,  
(dále jen „společnost MORAVIA Stamping a.s.“ nebo „Společnost“), oznamuje, že 
 
 
v souladu s ust. § 387 odst. 2 a ust. § 346 odst. 1 věta první zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech  
a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále také jen „Zákon o obchodních korporacích“), po uplynutí 
zákonných lhůt určených k předložení akcií vydaných Společností, jejichž vlastnictví přešlo uplynutím  
dne 11. srpna 2024 na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti konané dne 25. června 2024 v souladu  
s ust. § 375 a násl. Zákona o obchodních korporacích z dosavadních menšinových akcionářů Společnosti  
na hlavního akcionáře Společnosti, kterým je společnost ZR Capital s.r.o., se sídlem na adrese Říční 261, 742 45 
Fulnek, IČO: 17932696, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
91511 (dále jen „Hlavní akcionář“) 
 
 
prohlásilo rozhodnutím přijatým na zasedání představenstva Společnosti dne 14. 10. 2024 za neplatné akcie 
Společnosti, které menšinoví akcionáři nepředložili v souladu se zákonem a nuceným přechodem všech ostatních 
účastnických cenných papírů akcií Společnosti na Hlavního akcionáře v řádné lhůtě, která probíhala  
od 11. srpna do 10. září 2024, a ani v dodatečné lhůtě, která byla Společností určená v termínu od 19. září  
do 2. října 2024.  
 
 
Za neplatné bylo prohlášeno: 

• 389 kusů kmenových akcií vydaných Společností, v listinné podobě,  

ve jmenovité hodnotě každé akcie 15,- Kč ve formě na jméno, číselné označení jednotlivých akcií 

1.112-1.114; 6.685-7.010; 138.127-138.186 a dále  

• 764 kusů kmenových akcií vydaných Společností, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě každé 

akcie 15,- Kč v původní formě akcie na majitele a označené původní obchodní firmou MASSAG 

Stamping a.s., číselné označení jednotlivých akcií 4.022 – 4.141, 6.105 – 6.366, 7.607 – 7.673, 22.418 

– 22.732, prohlášení těchto akcií za neplatné probíhá také v návaznosti na § 538 Zákona o 

obchodních korporacích, poněvadž přes výzvy zveřejněné v Obchodním věstníku a dle stanov 

Společnosti nebyly ani v další dodatečné, Společností určené, lhůtě předloženy (odevzdány) 

k výměně za nové listinné akcie ve formě na jméno a novou obchodní firmou MORAVIA Stamping 

a.s., kdy tyto nové listinné akcie nebyly dosud Společností vydány.  

 

 
Namísto výše uvedených akcií, které byly prohlášeny za neplatné, budou v souladu s § 387 odst. 4 zákona  
o obchodních korporacích Společností vydány nové listinné akcie ve formě na jméno, stejného druhu a jmenovité 
hodnotě, které budou předány Hlavnímu akcionáři.  
 
 
I přes prohlášení výše uvedených akcií za neplatné, mají dosavadní menšinoví akcionáři Společnosti – bývalí 
vlastníci akcií Společnosti, kteří dosud své akcie Společnosti nepředložili  
a nepředali Společnosti nebo pověřenému obchodníku s cennými papíry spol. CYRRUS CORPORATE 
FINANCE, a.s., na adrese Jana Babáka 2733/11 (BABÁK Office, budova A – 10. NP), 612 00 Brno, právo vůči 
Hlavnímu akcionáři na výplatu protiplnění ve výši 136,40 Kč za každou jednu akcii Společnosti o jmenovité 
hodnotě 15,- Kč. Protiplnění bude vyplaceno tomu, kdo byl vlastníkem akcií Společnosti k okamžiku přechodu 
akcií na Hlavního akcionáře, tj. k okamžiku uplynutí (závěru) dne 11. srpna 2024. Pokud bude prokázán vznik 
zástavního práva k těmto akciím, protiplnění bude poskytnuto zástavnímu věřiteli, ledaže (dosavadní) vlastník 
akcií, prokáže že zástavní právo ještě před přechodem vlastnického práva k akciím na hlavního akcionáře zaniklo.  
Bývalým akcionářům, kteří neprovedli výměnu akcií ve jmenovité hodnotě 15,- Kč v listinné podobě na majitele 
s označením obchodní firmy MASSAG Stamping a.s., IČO 27854973 za akcie na jméno, a nejsou tak Společnosti 
známi, bude protiplnění vyplaceno oproti předložení těchto původních listinných akcií na majitele. 



Další informace k možnostem předložení akcií a výplatě protiplnění je možné získat na následujících kontaktních 
adresách: 

- CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., pověřený obchodník s cennými papíry, na adrese Jana Babáka 
2733/11 (BABÁK Office, budova A – 10. NP), 612 00 Brno, tel. +420 530 334 240, e-mail: 
dotazy@cyrruscf.cz  

 
- MORAVIA Stamping a.s., Bc. Jana Opálková, ekonomická ředitelka, tel. 725 451 343, e-mail: 

jana.opalkova@moraviastamping.com   
 
 
 
Ve Fulneku dne 15. 10. 2024 
 
  
 Představenstvo společnosti MORAVIA Stamping a.s. 


